
2013 M. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO ATASKAITA 
 
 

Klausimai apie veiklos turinį 
 

 

Kokių sričių seminarų, kursų, paskaitų ir kitų renginių galite pasiūlyti klausytojams?  
□ pedagoginė sistema 
                  ugdymo tikslai  
                 + ugdymo turinys 
                 + ugdymo metodai 
                 □ mokytojo vaidmuo 
                 + mokinio veikla 
                 + mokymosi motyvacija  
                 + vertinimas 
□ mokykla 
                 + organizacijos kultūra 
                 + mikroklimatas 
                 + socialinė aplinka 
                 + vadyba  
□ švietimo sistema 
                  □ švietimo politika 
                  □ švietimo sistemos struktūra 
                  + ugdymo turinys 
                  + mokytojų rengimas ir kvalifikacijos tobulinimas 

+ mokymosi pasiekimų vertinimas (egzaminai, tarptautiniai             
tyrimai) 
□ kita (įrašykite)................................. 

 

 

 
 
Kokiu skaičiumi skirtingų pavadinimų seminarų, kursų, paskaitų ir kitų renginių  
disponuoja institucija? (įrašykite skaičių) 
Seminarai  73 
Kursai   
Paskaitos   
Kiti renginiai  
         Iš jų: 
                 edukacinės išvykos 
                 tęstiniai mokymai  
                 (įrašykite)................ 
                 (įrašykite)................ 

 

Iš viso  73 
 

 

Kiek seminarų, kursų, paskaitų ir kitų renginių mokytojams institucija organizavo 
per ataskaitinius metus? (įrašykite skaičių) 

 



 
  Skaičius  Valandų 

skaičius 
Dalyvių 
skaičius 

Seminarai  88  530  2346 
Kursai       
Paskaitos       
Kiti renginiai  
         Iš jų: 
                edukacinės išvykos 
                tęstiniai mokymai  
               (įrašykite)................ 
               (įrašykite)................ 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Iš viso       
 
 

Kiek seminarų, kursų, paskaitų vyko institucijos patalpose ir kiek klientų darbo 
vietose? (įrašykite skaičių)   

  Institucijos patalpose  Klientų darbo   
vietose 

Seminarai  32  56 
Kursai     
Paskaitos     
Kiti renginiai (įrašykite).........     

 

 

Kokios seminarų dalyvių tikslinės grupės? 
  Seminarų 

skaičius 
Valandų 
skaičius 

Dalyvių 
skaičius 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojai  6  36  217 
Priešmokyklinio ugdymo mokytojai  2  12  39 
Pradinio ugdymo mokytojai  6  36  146 
Pagrindinių ir vidurinių mokyklų dalykų         
mokytojai 

34  204  588 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui,         
ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

2  12  50 

Specialiojo ugdymo pedagogai  2  12  47 
Profesinio rengimo mokytojai  1  6  45 
Neformaliojo vaikų švietimo mokytojai  3  18  94 
Mokyklų bendruomenės, komandos  22  132  769 
Apskričių viršininkų, savivaldybių     
administracijų švietimo padalinių darbuotojai 

     

Kita (įrašykite)socialiniai pedagogai, kultūros       
darbuotojai 

10  60  351 

 

 

 
Seminarų, kursų, paskaitų ir kitų renginių lektoriai 
  Seminarų 

skaičius 
Kursų 
skaičius 

Paskaitų 
skaičius 

Institucijos darbuotojai  1     

 



Mokytojai praktikai  39     
Aukštųjų mokyklų ir mokslo institucijų         
mokslininkai, dėstytojai 

23     

Lektoriai iš užsienio šalių       
Ministerijų, apskričių viršininkų, savivaldybių       
administracijų ir kitų valstybės institucijų         
darbuotojai 

7     

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui,         
ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 

3     

Kiti (įrašykite)psichologai, knygų autorius  15     
 

Kas lemia lektoriaus pakvietimą? 
  Įvertinkite balais  
nuo 0 iki 4  
(4 – svarbiausia) 

Klientų pageidavimai  4 
Tematika  3 
Finansinės galimybės  2 
Ministerijų, apskričių viršininkų, savivaldybių       
administracijų ir kitų valstybės institucijų darbuotojų           
rekomendacijos 

3 

Ankstesnių renginių dalyvių nuomonė  3 
Institucijos vadovo nuomonė  1 
Kitų institucijų rekomendacijos  2 
Kita (įrašykite)..................................   
 

 

Kokius reikalavimus keliate lektoriui? 
  Įvertinkite balais 
nuo 0 iki 4  
(4 – svarbiausia) 

Žino naujausius edukologijos mokslo pasiekimus,         
ypač naujuosius mokymosi dalykus 

3 

Žino naujausius švietimo teisės aktus  3 
Moka sudominti auditoriją  3 
Turi turtingą pedagoginę praktiką  4 
Pateikia įdomius pedagoginių eksperimentų       
rezultatus 

3 

Uždega žmones veiklai ir tolimesniam tobulėjimui  4 
Sugeba įtraukti dalyvius į kūrybinį darbą seminaro             
metu 

4 

Kita (įrašykite)..................................   
 

 

Ar renkate grįžtamąją informaciją apie seminarų, kursų, paskaitų kokybę? 
         + taip, iš klausytojų ir iš lektorių 
         □ taip, tik iš klausytojų 
         □ taip, tik iš lektorių 
         □ nerenkame 

 



Kokiu būdu sužinote, kaip klientai panaudoja seminaruose, kursuose, paskaitose ir                   
kituose renginiuose įgytą patirtį ir žinias? 
         □ atliekami tyrimai 
         + informacija renkama neformaliuoju būdu 
         □ tuo nesidomime (pereikite prie 4 dalies) 

 

Kaip klientai įgytą patirtį ir žinias panaudoja savo veikloje? 
         □ dauguma sėkmingai panaudoja savo veiklos tobulinimui 
         + dalis sėkmingai panaudoja savo veiklos tobulinimui 
         □ tik nedidelė dalis įgytą patirtį ir žinias naudoja savo veiklos tobulinimui 
         □ nenaudoja 

 

 

 

 
 


